habentes, illis alias in suo robore permansuris hac vice latissime

derogamus, ac sufficienter derogatum esse volumus et decerni-

mus, ceterisque contrariis quibuscumque.

>

>

24. Volumus autem, et dicta auctoritate decernimus , ac de-

» claramus, pro-regem, gubernatorem , et ministros regios, aut eo-

› rum judices, officiales et ministros , saecularem jurisdictionem
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• exercentes, ab ecclesiis , monasteriis, oratoriis et sacelli hujusmodi

aliquem delinquentem, sine interventu judicis ecclesiastici , loci il-

lius, nec extrahere, nec illum capere et incarcerare posse, nisi ex

› casu, quo praefati judices ecclesiastici requisiti una cum eisdem

capturae, et carcerationi intervenire et assistere recusaverint.
D

D

D

·
25. Quodque delinquentes praedicti, postquam addictis ec-

clesiis , monasteriis, oratoriis et sacellis extracti, capti et incarce-

rati fuerint, ad carceres curiae ecclesiasticae reponi, et in illis,

sub tuto, securo, et firmo carcere, ac opportuna custodia, data il-

lis, si opus fuerit, per praefatos pro-regem, gubernatorem , ju-

dices, officiales, et ministros saeculares detineri et conservari de-

beant, ac ab illis extrahi, et judicibus saecularibus praedictis con-

signari, et tradi non possint, nisi prius cognito per dictum judi-

cem ecclesiasticum loci, si ipsi carcerati aliquod ex criminibus , et

delictis praedictis commiserint et perpetraverint, factaque com-

missioni hujusmodi , si repertum fuerit , ipsos carceratos aliquod

» ex criminibus , et delictis praemissis comisisse et perpetrasse, illos

eisdem judicibus saecularibus, per praefatos judices ecclesiasti-

cos, sine alicujus conscientiae scrupulo, et irregularitatis , et alia-

rum poenarum incursu dare et consignari debere, et si per di-

⚫ctum judicem ecclesiasticum judicatum fuerit, non esse aliquod ex

supra dictis delictis, tum per judicem ecclesiasticum cancellariae

regis, principatus, et comitatus hujusmodi volumus.

D

⚫

»

D
$ 6. Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apo-

stolicis, ac contrariis quibuscumque.

>
27. Et quia difficile foret, etc.

. Datum Romae apud s . Petrum, sub annulo piscatoris , die 6

⚫ octobris 1567. Pontificatus nostri anno II..

Prohibet, quominus imaginem nondum a Sede Apostolica cano-

nizatorum , vel beatificatorum cum radiis , splendoribus, et laureolis

proponantur, vel tabellae et luminaria et eorum sepulchra apponan-

tur, etc.
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Feria V die 13 martii, anno a Nativitate D. N. Jesu Christi 1625.